
ZARZĄDZENIE Nr 59/2014
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 12 maja 2014 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w
Żninie  z  dnia  20  grudnia  2013 r.  w  sprawie  budżetu  gminy  Żnin  na  2014  rok
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXX/400/2013 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2013 r.
w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2014 rok , zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 5/2014 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 12/2014 Burmistrza Żnina z dnia 4 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 18/2014 Burmistrza Żnina z dnia 11 lutego 2014 r.,
- Zarządzeniem Nr 30/2014 Burmistrza Żnina z dnia 12 marca 2014 r.,
- Uchwałą Nr XXXII/440/2014 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 27 marca 2014 r.
- Zarządzeniem Nr 46/2014 Burmistrza Żnina z dnia 16 kwietnia 2014 r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 70.461.165,22
zł  na kwotę 70.494.103,22 zł.
W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 1 niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty
64.947.936,22 zł na kwotę 64.984.376,22 zł.

3)  W § 1 ust.  2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji  na zadania zlecone z kwoty
8.767.023,32 zł na kwotę 8.799.961,32 zł.
W  załączniku  Nr  6  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 71.184.007,22
zł na kwotę 71.216.945,22 zł.
W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  budżetowej  wprowadza  się  zmiany  zgodnie
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty
63.744.170,22  zł na kwotę 63.777.108,22 zł.

6) W § 3 wysokość deficytu budżetu pozostaje bez zmian i wynosi 722.842,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany w planie dochodów skutkują ich zwiększeniem na łączną kwotę 32.938 zł. 
1.  Dział  751  –  decyzją  Dyrektora  Delegatury  Krajowego  Biura  Wyborczego  w
Bydgoszczy  Nr  DB-980-6/14  z  dnia  17.04.2014  przydzielono  dotację  w  kwocie
32.980  zł  z  przeznaczeniem  na  organizację  i  przeprowadzenie  wyborów  do
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25.05.2014 r. (R.75113 – zadanie
zlecone).

II.Zmiany  w  planie  wydatków  budżetu skutkują  zwiększeniem  na  łączną  kwotę
32.938 zł i dotyczą wprowadzenia wydatków finansowanych w/w dotacją.
Na  wnioski  dysponentów  środków  dokonano  następujących  przesunięć  środków
między paragrafami wydatków: 
-Dział  750  –  na  wniosek  Biura  Burmistrza  dokonano  przesunięcia  między
paragrafami  wydatków  w kwocie  1.500 zł  (na zakup słupów ogłoszeniowych  dla
sołectw); 
-Dział  852 – na wniosek dyrektora  MOPS przesunięcia  kwoty  6.000 zł  na usługi
remontowe w ośrodku;
-Dział 900 - środki w ramach funduszu sołeckiego kwota 103 zł - sołectwo Cerekwica
przedsięwzięcie nr 2 „Utrzymanie terenów zielonych w sołectwie”.
Niniejszym  zarządzeniem  skorygowano  pomyłkę  w  kwocie  dochodów  bieżących
wykazanych w pkt 2 Zarządzenia Nr 46/2014 z dnia 16.04.2014 r.

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2014 rok wyraża się następującymi
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 70.494.103,22 zł.
Planowane wydatki po zmianach 71.216.945,22 zł.
Planowany deficyt      722.842,00 zł.

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



               Załącznik Nr 1
                                     do Zarządzenia Nr 59/2014

               Burmistrza Żnina
                                                                                                  z dnia 12 maja 2014 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

751   

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 32 938 0 36 887

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 938 0 32 938

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu adm. rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 32 938 32 938

    Razem  plan  dochodów 32 938,00 0,00 70 494 103,22

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



             Załącznik Nr 2
                                   do Zarządzenia Nr 59/2014

             Burmistrza Żnina
                                                                                              z dnia 12 maja 2014 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2014 rok
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

750   Administracja publiczna 1 500 1 500 6 741 956
 75095  Pozostała działalność 1 500 1 500 208 895
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500 86 965
  4270 Zakup usług remontowych 1 500 2 450
751

 

 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

32 938 0 36 887

 
75113  Wybory do Parlamentu 

Europejskiego 32 938,00 0,00 32 938,00

 
 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 0,00
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 289,26 1 289,26
  4120 Składki na Fundusz Pracy 166,13 166,13
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 290,00 13 290,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 192,61 11 192,61
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00
852   Pomoc społeczna 6 000,00 6 000,00 13 921 348,65

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 6 000 6 000 1 827 760
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000 59 980
  4270 Zakup usług remontowych 6 000 12 725
900

 
 Gospodarka komunalna i ochrona

środowiska
103 103 5 383 312

 
90004  Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
103 103 142 725

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 71 696
  4270 Zakup usług remontowych 103 17 103

   Razem  plan wydatków 40 541,00 7 603,00 71 216 945,22

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski



Załącznik Nr 3
                                do Zarządzenia Nr 59/2014

           Burmistrza Żnina
                                                                                           z dnia 12 maja 2014 r.

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2014 r.

 
w zł

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe

nia
Zmniejsze

nia
Plan po
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY

751  

Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 32 938 0 36 887

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 938 0 32 938

 2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami 32 938  32 938

    Razem  plan dochodów 32 938 0 8 799 961,32

WYDATKI
751

 

 Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa

32 938 0 36 887

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 32 938 0 32 938
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 289,26  1 289,26
  4120 Składki na Fundusz Pracy 166,13  166,13
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 290,00  13 290,00
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 192,61  11 192,61
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00  5 000,00
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00  2 000,00

   Razem plan wydatków 32 938 0 8 799 961,32
        

       BURMISTRZ 

              Leszek Jakubowski


	ZARZĄDZENIE Nr 59/2014
	do Zarządzenia Nr 59/2014
	Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2014 rok
	do Zarządzenia Nr 59/2014
	do Zarządzenia Nr 59/2014

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej

